
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22.05.2025                г .  Ставрополь                      №  1110

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие       
отрасли здравоохранения в городе Ставрополе и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя 
работников федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Ставропольский государственный 
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации:
Классову Айгуль
Тахировну - ассистента кафедры поликлинической терапии

Лазырину Марину
Николаевну - заведующего отделом читального зала научной 

библиотеки имени профессора 
Б.Д. Минаева

Маркарову Евгению
Викторовну - ассистента кафедры общей и биологической 

химии
Пустабаеву Марину
Сергеевну - доцента кафедры госпитальной педиатрии.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


